Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2022                                      г. Кирсанов                           № 95

О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского района
«Социальная поддержка граждан на 2014-2024 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации администрация

района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Кирсановского района

«Социальная поддержка граждан» на 2014-2024 годы (далее –

муниципальная программа района), утвержденную постановлением

администрации района от 11.11.2013 № 1235 (с изменениями от 19.02.2014,

28.11.2014, 30.12.2014 ,  03.07.2015 , 23.07.2015, 30.10. 2015, 27.11.2015,

24.12.2015, 30.12.2015, 24.03.2016,11.07.2016, 02.08.2016, 01.09.2016,

30.11.2016, 23.12.2016, 30.12.2016, 10.05.2017, 02.10.2017, 28.11.2017,

29.12.2017, 29.01.2018, 04.04.2018, 09.08.2018, 14.09.2018, 05.12.2018,

29.12.2018, 08.05.2019, 03.12.2019, 31.12.2019, 06.04.2020, 28.07.2020,

25.08.2020, 30.12.2020, 05.03.2021, 01.07.2021, 31.08.2021, 29.11.2021,

30.12.2021) следующие изменения:

1.1.1. В подпрограмму «Развитие мер социальной поддержки

отдельных категорий граждан на 2014-2024 гг.» внести следующие

изменения:

Наименование мероприятия 2022 2023 2024

Муниципальная программа Кирсановского

района Тамбовской области "Социальная

поддержка граждан" на 2014-2024 годы

Подпрограмма "Развитие мер социальной

поддержки отдельных категорий граждан"

Финансирование мероприятий, связанных с

ликвидацией последствий стихийных бедствий

и других чрезвычайных ситуаций, возникших

неожиданно в текущем финансовом году и

15,0 0,0 0,0

2

финансирование прочих непредвиденных

расходов, иные выплаты населению

1.2.  Приложение №2 к муниципальной программе «Социальная

поддержка граждан на 2014-2024» годы изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания в

газете «Муниципальный вестник Кирсановского района".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.В. Иванову.

Глава  района                                                                                   А.И. Редин